
 
RELACION DE ASPIRANTES APROBADOS DEL SEGUNDO EJERCICIO 
ELIMINATORIO PARA LA CONTRATACIÓN DE UN ALGUACIL-
NOTIFICADOR: 

 
ASPIRANTES PROCESO SELECTIVO PLAZA ALGUACIL-NOTIFIC ADOR 

APELLIDOS/NOMBRE……………………………….D.N.I………………….PUNTUACIÓ N 
1. ZUBIZARRETA MARTÍN, OLGA                 72.135.739-B       7,15    APTO 
2. ALONSO RUÍZ, MARÍA LAURA                  72.033.869-P        5,55    APTO 
3. BRACHO NÚÑEZ, JOSEFA                        72.057.259-F        5,55    APTO 
4 CALLEJA SAINZ, JESÚS                            13.760.041-S        7,30    APTO 
5. CAMIN FRANCISCO, LAURA                     47.757.714-P        9,10    APTO 
6. CANO VITIENES, VICENTE                       13.943.327-Z         3,50    NO APTO 
7. CÁRDENAS FERNÁNDEZ, HILDA 
FERNANDA                                                 72.147.947-Y         7,85    APTO 
8. COBO SAINZ, MARÍA DEL CARMEN           72.033.586-R         9,30    APTO 
9. COBO SAINZ, MARÍA JOSÉ                      20.214.406-M          7,20    APTO 
10. DÍAZ CRESPO, ROCÍO                           72.126.643-T          3,90    NO APTO 
11. DIEZ BARQUÍN, JORGE JAVIER              30.682.094-W          7,45    APTO 
12. ESCRIBANO PUENTE, ALICIA               20.207.659-C         7,65    APTO 
13. FERNÁNDEZ GARCÍA, RAQUEL               13.928.195-Q           7,75    APTO 
14. FERNÁNDEZ PALACIO, SANDRA             72.062.999-C           5,85    APTO 
15. GÓMEZ ALONSO, MARÍA SONIA             20.200.356-P           6,70    APTO 
16. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARTA             72.129.396-Q          7,50    APTO 
17. GONZÁLEZ TOMÁS, ROSA CRISTINA      20.208.558-E          4,35    NO APTO 
18. GUTIÉRREZ MARQUÉ, NATALIA              72.060.078-C           5,20    APTO 
19. HERNÁNDEZ MATINO, VANESSA            72.131.620-D           3,50    NO APTO 
20. HERRERA BASTERRETCHE, LUIS JAIME   13.765.769-Q          5,60    APTO 
21. IBÁÑEZ GUTIÉRREZ, ANA ISABEL           72.128.590-S          6,60    APTO 
22. LUCIO FERNÁNDEZ, CÉSAR                   13.939.673-V          6,80    APTO 
23. LUCIO FERNÁNDEZ, CRISTINA             13.982.588-Z        6,10    APTO 
24. LUCIO FERNÁNDEZ, PATRICIA PILAR      72.128.858-F         8,75    APTO 
25. MARTÍN TORRE, ALDA                           72.031.600-Q         5,40    APTO 
26. MARTÍNEZ MARIANINI, ANA BELÉN        14.611.453-J          4,40    NO APTO 
27. MOLINA GARCÍA, MACARENA                72.062.158-F          7,35    APTO 
28. MONTES VELARDE, LORENA                  72.126.586-N          1,85    NO APTO 
29. MORALES SANTIBÁÑEZ, ANA                14.578.808-M         6,00    APTO 
30. OBREGÓN COBO, RITA                         13.982.213-F         8,40    APTO 
31. ORTÍZ MARTÍN, ISABEL                        72.068.459-Y          7,70    APTO 
32. PARDO SAIZ, VERÓNICA                      72.073.780-Z          4,85    NO APTO 
33. PÉREZ BOLADO, NATIVIDAD                72.037.578-Z       6,55    NO APTO 
34. PÉREZ HERVÁS, ELENA                         02.625.166-S           7,55    APTO 
35. PÉREZ RAMOS, SARA                           13.939.975-C          6,50    APTO 
36. DEL RÍO ITURRIAGA, ELISA                 20.194.556-G       6,95    APTO 
37. RODRÍGUEZ BERASATEGUI, NOELIA       72.080.987-E         4,05    NO APTO 
38. ROLDÁN MEDIAVILLA, LUIS                   13.755.196-T         7,25    APTO 
39. RUBIO GONZÁLEZ, SILVIA                    13.933.015-Y          7,60    APTO 
40. RUÍZ FERNÁNDEZ, ANA                        72.049.937-E         6,90    APTO 
41. RUÍZ MARTÍNEZ, JESÚS ÁNGEL             72.128.784-W        6,90    APTO 
42. RUÍZ RUÍZ, ALFONSO ENRIQUE            13.982.616-L         4,00    NO APTO 



 
43. SAENZ SAÑUDO, CLOTILDE                 20.193.769-E       8,25    APTO 
44. SAIZ SAIZ, RUBÉN                               72.140.191-R        2,60    NO APTO 
45. SALVADOR ROLDÁN, GRACIELA            10.200.897-Y         8,60    APTO 
46. SAN MIGUEL GÓMEZ, ESTHER              72.128.607-D         7,90    APTO 
47. SÁNCHEZ CANALES, PABLO                  13.768.817-M         4,20    NO APTO 
48. SIGLER SAINZ, MARÍA ISABEL              72.092.479-Z          7,15    APTO 
49. SOLÓRZANO DÍAZ-OBREGÓN, CELIA     72.127.959-M         4,05    NO APTO 
50. SUERIO ROMÁN, DARIO                      72.092.374-R            4,75    NO APTO 
51 TERÁN GARCÍA, TATIANA                      72.137.484-P          6,10    APTO 
52. TORRE LÓPEZ, PABLO                         72.040.850-C         8,25    APTO 

 
CALIFICACIÓN FINAL: 

 
ASPIRANTES PROCESO SELECTIVO PLAZA ALGUACIL-NOTIFIC ADOR 
           APELLIDOS/NOMBRE                                       D.N.I.                        PUNTUACIÓN FINAL 
1. ZUBIZARRETA MARTÍN, OLGA                  72.135.739-B                    6,86     
2. ALONSO RUÍZ, MARÍA LAURA                  72.033.869-P                     5,87     
3. BRACHO NÚÑEZ, JOSEFA                        72.057.259-F                     6,63     
4 CALLEJA SAINZ, JESÚS                            13.760.041-S                     6,44     
5. CAMIN FRANCISCO, LAURA                     47.757.714-P                     7,62     
6. CÁRDENAS FERNÁNDEZ, HILDA 
FERNANDA                                                72.147.947-Y                     6,65     
7. COBO SAINZ, MARÍA DEL CARMEN          72.033.586-R                     8,32     
8. COBO SAINZ, MARÍA JOSÉ                  20.214.406-M                      6,50     
9. DIEZ BARQUÍN, JORGE JAVIER            30.682.094-W                      7,23     
10. ESCRIBANO PUENTE, ALICIA               20.207.659-C                       7,73     
11. FERNÁNDEZ GARCÍA, RAQUEL             13.928.195-Q                       7,73     
12. FERNÁNDEZ PALACIO, SANDRA           72.062.999-C                       5,49     
13. GÓMEZ ALONSO, MARÍA SONIA           20.200.356-P                       6,86     
14. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARTA             72.129.396-Q                      7,40 
15. GUTIÉRREZ MARQUÉ, NATALIA            72.060.078-C                      5,97     
16. HERRERA BASTERRETCHE, LUIS JAIME 13.765.769-Q                     6,12     
17. IBÁÑEZ GUTIÉRREZ, ANA ISABEL         72.128.590-S                     6,84     
18. LUCIO FERNÁNDEZ, CÉSAR                  13.939.673-V                     7,38 
19. LUCIO FERNÁNDEZ, CRISTINA             13.982.588-Z                     5,89     
20. LUCIO FERNÁNDEZ, PATRICIA PILAR     72.128.858-F                    8,03     
21. MARTÍN TORRE, ALDA                         72.031.600-Q                    6,25    
22. MOLINA GARCÍA, MACARENA              72.062.158-F                     7,33     
23. MORALES SANTIBÁÑEZ, ANA               14.578.808-M                    7,11     
24. OBREGÓN COBO, RITA                        13.982.213-F                    7,43     
25. ORTÍZ MARTÍN, ISABEL                       72.068.459-Y                    6,73     
26. PÉREZ BOLADO, NATIVIDAD                72.037.578-Z                    6,92     
27. PÉREZ HERVÁS, ELENA                       02.625.166-S                     7,25     
28. PÉREZ RAMOS, SARA                          13.939.975-C                     6,06     
29. DEL RÍO ITURRIAGA, ELISA                 20.194.556-G                    7,55     
30. ROLDÁN MEDIAVILLA, LUIS                 13.755.196-T                     7,02    
31. RUBIO GONZÁLEZ, SILVIA                  13.933.015-Y                      7,88     
32. RUÍZ FERNÁNDEZ, ANA                       72.049.937-E                     7,30     
33. RUÍZ MARTÍNEZ, JESÚS ÁNGEL           72.128.784-W                    7,65     



 
34. SAENZ SAÑUDO, CLOTILDE                 20.193.769-E                    7,28 
35. SALVADOR ROLDÁN, GRACIELA           10.200.897-Y                    8,08     
36. SAN MIGUEL GÓMEZ, ESTHER             72.128.607-D                    7,34     
37. SIGLER SAINZ, MARÍA ISABEL             72.092.479-Z                    7,54     
38 TERÁN GARCÍA, TATIANA                     72.137.484-P                    6,29     
39. TORRE LÓPEZ, PABLO                         72.040.850-C                    7,97     
 

A la vista de las calificaciones finales, el Tribunal, acuerda proponer al aspirante 
Dña. MARÍA DEL CARMEN COBO SAINZ, con DNI núm. 72.033.586-R para la 
contratación como personal funcionario del Ayuntamiento de Villafufre, conforme a lo 
dispuesto en la Base décima. 

 
Conforme a la Base décima, apartado segundo el resto de los aspirantes que 

hayan superado la fase de oposición constituirán una bolsa de trabajo, por orden de 
puntuación final, a efecto de cubrir las posibles bajas y/o renuncias en su caso, la cual 
tendrá vigencia hasta la constitución de una posterior. 
 
El Presidente                                                  El Secretario 

 
 
 

 

 


